

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ.41-008 และ นน.ถ.41-015 สายบ้านม่วงใหม่พัฒนา หมู่ที่ 6 ตำบลนาบึง จำนวน 3 ช่วง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 3,014 เมตรหรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,056 ตารางเมตรพร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 เมตร จำนวน 23 ท่อน, ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 เมตร จำนวน 21 ท่อน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาบึง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาบึง  
 องค์การบริหารส่วนตำบลนาบึง อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,592.040	1,161.69	3,011,146.94	1.3331	1,548.64	4,014,159.98
2	1.1.1.2 งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกรีงหนา 0.10 ม. (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	12,056.000	11.04	133,098.24	1.3331	14.71	177,433.26
3	2. งานผิวทางและผิวไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	12,056.000	40.06	482,963.36	1.3331	53.40	643,838.45

ทวีศักดิ์ชัย ใจจันทร์

24 ธันวาคม 2568 09:32:04

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ.41-008 และ นน.ถ.41-015 สายบ้านม่วงใหม่พัฒนา หมู่ที่ 6 ตำบลนาบึง จำนวน 3 ช่วง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 3,014 เมตรหรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,056 ตารางเมตรพร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 เมตร จำนวน 23 ท่อน, ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 เมตร จำนวน 21 ท่อน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาบึง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาบึง  
 องค์การบริหารส่วนตำบลนาบึง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	12,056.000	350.32	4,223,457.92	1.3331	467.01	5,630,291.75
5	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	602.800	260.00	156,728.00	1.3331	346.60	208,934.09
6	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	23.000	757.04	17,411.92	1.3331	1,009.21	23,211.83
7	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	21.000	1,420.37	29,827.77	1.3331	1,893.49	39,763.40

ทวีศักดิ์ชัย ใจจันทร์

24 ธันวาคม 2568 09:32:04

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ.41-008 และ นน.ถ.41-015 สายบ้านม่วงใหม่พัฒนา หมู่ที่ 6 ตำบลนาบึง จำนวน 3 ช่วง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 3,014 เมตรหรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,056 ตารางเมตรพร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 เมตร จำนวน 23 ท่อน, ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 เมตร จำนวน 21 ท่อน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาบึง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาบึง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบึง อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	42.32	42.32	1.3331	56.41	56.41
รวมราคากลาง								10,737,689.17

ทวีศักดิ์ชัย ใจจันทร์

24 ธันวาคม 2568 09:32:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ.41-008 และ นน.ถ.41-015 สายบ้านม่วงใหม่พัฒนา หมู่ที่ 6 ตำบลนาบึง จำนวน 3 ช่วง กว้าง 4.00 เมตร
	ยาว 3,014 เมตรหรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,056 ตารางเมตรพร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 เมตร จำนวน 23 ท่อน, ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 เมตร จำนวน 21 ท่อน
	องค์การบริหารส่วนตำบลนาบึง อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาบึง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาบึง



ทวีศักดิ์ชัย ใจจันทร์  
( ทวีศักดิ์ชัย ใจจันทร์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภณิดา อินปรา  
( ภณิดา อินปรา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตามพ์ ดีอุต  
( ตามพ์ ดีอุต )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพงศ์ ปางแก้ว  
( ธีรพงศ์ ปางแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิตรา พุนทะนูน  
( วิจิตรา พุนทะนูน )

กรรมการกำหนดราคากลาง